
Ministero dell’Istruzione e del merito 
ISTITUTO   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“G.B.VICO” 
Liceo Classico – Liceo Linguistico – Istituto Tecnico Economico 

Piazza Cianciullo,1 – Tel. 0815176462 – Fax. 0815179225 
84014 – Nocera Inferiore (SA) 

e-mail – sais07200d@istruzione.it     sais07200d @pec.istruzione.it 
Sito Web – www.istitutoistruzionesuperioregbvico.edu.it/ 

Cod. Min. SAIS07200D    Codice Fiscale 94079350651 

Codice Univoco UFFMTD 
 

Nocera Inferiore, 20 Marzo 2024 
 

Al Personale Docente 
Albo/Sito Web 

LORO SEDI 
  

Circolare n. 240 
  
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di Istituto PROVVISORIE - PERSONALE DOCENTE 

Anno Scolastico 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNL  concernente la Mobilità del personale Docente, educativo ed ATA, per il 
Triennio  2022/2025, sottoscritto in data 18 Maggio 2022.  

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA anno 
scolastico 2024/2025”  

VISTA la circolare n. 203 prot. 1676 del 28/02/2024 relativa all’aggiornamento delle graduatorie 
di Istituto per il personale scolastico;  

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute;  

VALUTATI i titoli presentati dal personale Docente 

 
D I S P O N E 

 
ai sensi e per gli effetti del comma 3 dell’art. 21 del CCNL sottoscritto il 18 Maggio 2022, la 

pubblicazione in data 20 Marzo 2024, delle graduatorie PROVVISORIE di Istituto del personale 

Docente titolare presso l’I.I.S. “G.B. Vico” di Nocera Inferiore.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione.  

Eventuali reclami saranno esaminati entro i successivi 3 giorni. 

 

 

 

 

mailto:sais07200d@istruzione.it
http://www.istitutoistruzionesuperioregbvico.edu.it/



		2024-03-20T11:59:23+0100
	LUCIA FEDERICO




